
TISKOVÁ VERZE DOTAZNÍKU
CENTRA KAŇKA                     
  Zjištění nezávazného zájmu o
TERÉNNÍ OSOBNÍ
ASISTENCI (doprovod, dohled v
běžných denních činnostech, včetně
podávání stravy, základní hygiena a
další služby pro dlouhodobě nemocné,
osoby s postižením, seniory...)             
                                                             
                                         
Kaňka o.p.s., Helsinská 2731, 390 05 Tábor, www.kanka.info

Naše organizace plánuje v  Táboře a širším okolí rozšíření svých služeb Terénní 
osobní asistence. Abychom ji mohli nabídnout klientům i pečujícím osobám, velmi 
prosíme všechny, kdo terénní osobní asistenci potřebují, o vyplnění tohoto 
dotazníku. Může se jednat o děti a dospělé s postižením, seniory, dlouhodobě 
nemocné, pro které bude v budoucnu služba šita na míru.
De�nici Osobní asistence dle MPSV najdete na www.kanka.info. Na tuto službu lze 
čerpat příspěvek na péči a její cena bude dle zákona 135,- / 155,- Kč na hodinu - v 
závislosti na počtu hodin poskytovaných služeb.
Vyplněním tohoto dotazníku nám pomůžete nastavit naši novou službu a péči "šitou 
na míru" Vašim potřebám. Pokud nám níže ponecháte Váš kontakt, po otevření 
služby si Vám ji dovolíme nabídnout.
Toto je tisková verze dotazníku. V elektronické verzi je možné jej vyplnit na 
www.kanka.info.
Možné je i vyplnění dotazníku po telefonu: 
volejte mezi 9:00 a 14:00 Iveta Valehrachová, telefon +420 605 761 632. Děkujeme 
za Váš čas.

* Označuje povinnou otázku

1.

Označte jen jednu elipsu.

Žena

Muž

2.

Označte jen jednu elipsu.

děti a mladí dospělí do 25 let

26-35 let

36-45 let

46-55 let

55-65 let

65 let a více

3.

Označte jen jednu elipsu.

Jiné:

Tábor

Sezimovo Ústí

Planá nad Lužnicí

Chotoviny

Chýnov

Soběslav

Mladá Vožice

Bechyně

Pohlaví klienta *

Do jaké věkové kategorie patří? *

Uveďte lokalitu jeho bydliště: *



4.

Označte jen jednu elipsu.

Jiné:

senioři

osoby se zdravotním postižením

osoby s dlouhodobým onemocněním

5.

Označte jen jednu elipsu.

Jiné:

Několikrát denně

Denně

Několikrát týdně

Jednou týdně

Dle potřeby

6.

Jiné:

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

ráno
dopoledne
odpoledne
večer
podle potřeby/ není předem stanoveno

Do jaké cílové skupiny se řadí? *

Jak často byste si přáli využívat osobní asistenci? *

V jakou denní dobu byste preferoval(a) osobní asistenci? Označte všechny
odpovídající možnosti.

*

7.

Označte jen jednu elipsu.

Jiné:

30 minut

60 minut

90 minut

120 minut a více

8.

Označte jen jednu elipsu.

Jiné:

Krátkodobě (několik týdnů či měsíců)

Střednědobě (několik měsíců až rok)

Dlouhodobě (trvalejší podpora - více než rok)

Nevím

9.

Jak dlouho by měla trvat jedna osobní asistence? *

V jakém časovém rozsahu byste potřebovali osobní asistenci využívat? *

Máte nějaké specifické časové požadavky nebo preferované dny v týdnu pro
poskytování služeb? (Uveďte, pokud máte nějaké konkrétní požadavky.)



10.

Jiné:

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

doprovod při nákupech, návštěvách lékaře apod.
pomoc s osobní hygienou
asistence při domácích činnostech
volný čas a zábava
podpora a pomoc při přípravě a podávání stravy

11.

Označte jen jednu elipsu.

Ano

Ne

12.

13.

Označte, které z následujících služeb by klient využíval(a). Označte
všechny odpovídající možnosti.

*

Máte již nějaké zkušenosti s terénní osobní asistencí?

Pokud ano, můžete stručně popsat Vaše osobní zkušenosti s osobní
asistencí.

Máte nějaké specifické potřeby nebo požadavky ohledně poskytovaných
sociálních služeb? (Uveďte, pokud máte nějaké konkrétní požadavky.)

14.

15.

16.

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Máte nějaké obavy nebo otázky ohledně poskytování osobních asistenčních
služeb?

Máte nějaké další nápady, otázky nebo komentáře, které byste chtěl(a)
předat?

Chcete být informováni, až naši službu otevřeme? Nechte nám na Vás
kontakt.
Vaše osobní údaje poslouží výhradně pro nastavení kapacity naší nově otevírané
služby Osobní asistence a k možnosti Vám ji nabídnout. Údaje nebudeme předávat
třetím stranám. Pokud si to rozmyslíte, lze na e-mailu info@kanka.info kdykoliv
požádat o výmaz Vašich údajů. 

Vaše e-mailová adresa nebo telefon:

 Formuláře




